
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Martinsen Jaran Dybedahl 1725 SARPSBORG 918 26 928 jaran.martinsen@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Lønset Aili Jannicke Ose 2000 LILLESTRØM 932 64 058 Aili.lonset@gmail.com Romerike Motorsport

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Grøndahl Evy 2653 VESTRE GAUSDAL 932 96 223 evy.gulbrandsen@hotmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Grøndahl Tommy 2822 BYBRUA 955 51 881 tommybrp@hotmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Topel Ken Thomas 3267 LARVIK 922 29 046 kenthomast@gmail.com KNA Telemark

Holt Trond 3270 LARVIK 932 79 383 trondh@hotmail.com KNA Telemark

Rambo Ove 3270 LARVIK 907 84 429 ove.rambo@hotmail.com KNA Telemark

Herland Fredrik Sølverød 3275 SVARSTAD 414 76 799 fredriksherland@gmail.com KNA Telemark

Holt Kim Aleksander 3280 TJODALYNG 928 07 906 kimaleksanderholt@gmail.com KNA Telemark

Wallentin Ole Christian 3280 Tjodalyng 993 89 186 olewallentin@hotmail.com KNA Telemark

Hamborg Jens 3516 HØNEFOSS 915 62 962 jens@ringmaskin.no NMK Hønefoss

Skaarud Preben Sand 3516 HØNEFOSS 932 45 551 prebenskaarud@gmail.com NMK Hønefoss

Slettebakken Svein-Åge 3516 HØNEFOSS 907 94 568 svslette@gmail.com NMK Hønefoss

Storholt Richard 3525 HALLINGBY 909 41 885 rstorholt@gmail.com NMK Hønefoss

Holthe Erling 3715 SKIEN 990 17 588 eholthe2@online.no KNA Telemark

Johannessen Terje 3719 SKIEN 913 86 977 ter-9@online.no KNA Telemark

Johannessen Tom Stian 3719 SKIEN 922 83 967 tom_stian95@hotmail.com KNA Telemark

Holthe Martin 3721 SKIEN 954 33 707 keepern_92@hotmail.com KNA Telemark

Skindalen Tor Gaute 3739 SKIEN 478 56 162 torgskin@gmail.com KNA Telemark

Berberg Mikael 3740 SKIEN 406 34 552 mikael.berberg@gmail.com KNA Telemark

Kveldstad Geir 3790 HELLE 915 32 773 geiingek@gmail.com KNA Telemark

Gudmestad Torbjørn 4355 KVERNALAND 952 87 174 torbjorn.gudmestad@lyse.net Norsk Land-Rover Klubb

Brekke Frank 4370 EGERSUND 481 30 687 frank.brekke@dabb.no NMK Egersund

Furuseth Kjetil 4374 EGERSUND 481 55 019 kjetil.furuseth@dabb.no NMK Egersund

Thomassen Truls 4706 VENNESLA 926 97 005 tru-jt@online.no NMK Kristiansand

Vestøl Stian Øina 4742 GRENDI 482 93 511 sv.9122@gmail.com Østre Agder Motorsport

Hovatn Bjørnar Reinum 4827 FROLANDS VERK 479 33 280 bjornar.hovatn@gmail.com Haugereid Motorsport

Johansen Finn-Arne 4878 GRIMSTAD 926 40 070 finnarne@rypeveien.no NMK Kristiansand

Hoaas Morten Dahl 4956 RISØR 472 43 398 morten.d.hoaas@live.no Østre Agder Motorsport

Tekniske kontrollører offroad - sortert etter postnr.
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Saltnes Jan S 4956 RISØR 413 01 379 janssaltnes@outlook.com Østre Agder Motorsport

Stokkebokjær Ulrik 4956 RISØR 907 45 710 ulrikstokk@gmail.com Østre Agder Motorsport

Alvseike Sigbjørn 5541 KOLNES 952 12 939 sigen89@gmail.com KNA Haugaland

Sommervold Andreas 7057 JONSVATNET 994 08 447 pat_1337@hotmail.com Trondheim Motorsport

Rognes Øystein 7068 TRONDHEIM 926 64 269 rognes@online.no Offroad Trøndelag

Haarsaker Jan Olav 7088 HEIMDAL 415 00 001 jan@haarsaker.no Trondheim Motorsport

Olsson Arve 7383 HALTDALEN 906 70 098 arve@olsson-no.com NMK Gaula Motorsport

Nilssen Johnny 8093 KJERRINGØY 900 67 287 johnnyni@online.no KNA Bodø

Martinussen Jarl 8215 VALNESFJORD 970 68 099 jar-mart@online.no KNA Bodø

Moe Christian 9013 TROMSØ 918 19 004 chrmoe@online.no Norsk Land-Rover Klubb

Molund Yngvar Heggen 9017 TROMSØ 900 97 750 yngvar.molund@gmail.com Norsk Land-Rover Klubb
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